

---

# SolChris ApS

**CVR-nr.: 39431599**

Sortemosevej 215  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2024**

---

**Solveig Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SolChris ApS  
Sortemosevej 215  
2730 Herlev  
e-mailadresse: [info@jewelsoftaste.dk](mailto:info@jewelsoftaste.dk)  
CVR-nr.: 39431599  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for SolChris ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 15/04/2024

## **Direktion**

Christian Triantafillou Schade Solveig Christina Goltermann Triantafillou Schade-Andersen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import, salg og eksport af fødevarer i webshop og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 50.988 kr, hvilket var som forventet.

## **Kapitaltab**

Selskabskapitalen er tabt og det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem ved driftsindtjening.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Dagsværdiregulering af gæld			223
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>51.298</b>	<b>18.353</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>51.298</b>	<b>18.353</b>
Dagsværdiregulering af gæld		11.375	223
Andre finansielle indtægter		491	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.176	-13.866
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>50.988</b>	<b>4.710</b>
Skat af årets resultat		-9.622	-999
<b>Årets resultat</b>		<b>41.366</b>	<b>3.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.366	3.711
<b>I alt</b>		<b>41.366</b>	<b>3.711</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		9.100	9.375
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.100</b>	<b>9.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.100</b>	<b>9.375</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		82.210	113.817
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>82.210</b>	<b>113.817</b>
Udskudte skatteaktiver		15.625	25.247
Tilgodehavender moms og afgifter		5.092	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.717</b>	<b>25.247</b>
Likvide beholdninger		68.250	250.060
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>171.177</b>	<b>389.124</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>180.277</b>	<b>398.499</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-46.998	-88.364
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-6.998</b>	<b>-48.364</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.622	172.622
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>172.622</b>	<b>172.622</b>
Skyldig moms og afgifter		0	65.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.732	26.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.921	182.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.653</b>	<b>274.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>187.275</b>	<b>446.863</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>180.277</b>	<b>398.499</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret